
 

   首都体育学院 2021 年绿化养护服务项目比选公告(服务类) 

1、项目名称： 首都体育学院 2021年绿化养护服务  

2、控制价金额： 774582元  

采购清单： 

序号 服务名称 服务要求 数量 备注 

1 
首都体育学院

校园内 

绿化养护工作分为基本工

作项目（简称基本工作）

和定期工作项目（简称定

期工作）两部分。基本工

作是指一般地正常维护，

清理绿地垃圾、防风防汛、

补植和防人为损坏及适时

进行零星病虫害防治每月

至少 1次、除杂草和绿地

草坪修剪至少 15次等；定

期工作是指校内树木全面

修剪整形至少 5次、施肥、

除杂草、松土和全面病虫

害防治。 

养护面积：

36155.5514平米；另

有：室内绿植花卉摆

放 326盆；教学楼屋

顶绿化养护面积

1500平米；时令花卉

不少于 10种，适时

进行调整花卉品种，

更换面积 695.88 平

米；黄杨补植补种

2250颗；草坪补栽

500平米；节假日、

重大节日花坛摆放

不少于北校区足球

场周边树木修剪不

少于 5次。人员配置：

项目经理 1人，专业

技工 1人，工人 5人。 

 

服务时间： 2021年 1 月至 2021 年 12 月  

付款方式：2021 年 6 月 30日前支付 50%，2021年 12月 31日前验收

合格后支付剩余 50%。 

其他要求：（1）报价人需针对学校绿化及气候的实际情况分别制定

12 个月的绿化养护工作计划。 

（2）报价人需在报价单中说明绿化养护工作中所有使用的园林机具、

施用的肥料和喷施的农药是否需学校提供,修剪的废料是否需学校处

理；每逢重大节日，是否能根据学校要求合理布置花坛、园林小品等；

是否配备专职管理人员；是否建立绿化养护技术档案及日常养护记录；

是否设有 24小时电话值班及联系人。 

（3）报价人需要说明的其他文件和说明（格式自拟）。 

3、评分办法：  



评分 

内容 
分值 细      目 评分标准 

价格 

部分 

40分 

40 

完全满足比选文件要求且应

答价格最低的应答报价为评

标基准价，其价格分为满分。 

应答报价得分＝（评标基准价／应答

报价）×40%×100 

技术 

部分 

60分 

60 服务方案 

对供应商提供的服务方案细致、详细

得 50-60 分，服务方案可行得 30-49

分，服务方案不完整得 1-29分 

合计 100  

4、供应商的资格条件： 

（1）营业执照有效； 

（2）具有履行合同所必需的专业技术能力； 

（3）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（4）供应商需为北京市市级行政事业单位协议供货定点采购入围供

应商； 

（5）参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

5、报价时间及要求： 

（1）时间：2020年 12月 15日至 2020年 12月 17日(节假日除外)。 

（2）地址：北京市北三环西路 11号 。 

（3）联系人：李老师  

（4）联系电话： 82099085  

（5）报名请携带并提交的资料（2份）: 

有效的营业执照复印件加盖公章；报价单需密封，封口处加盖公

章。封皮上写明项目名称及投标人全称，并注明“报价单”字样。报

价产品需标明品牌。报价不能高于比选金额。 

 

经办人签字：                     经办人手机： 

项目负责人签字：                 项目负责部门签字（盖章）： 

2020 年 12月 15日  


